ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» апреля 2012 г.

            № 715
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 02.03.2012 № 425 «О проведении двухмесячника по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории города»
В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территории города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 02.03.2012  № 425 «О проведении двухмесячника по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории города» (далее – Постановление):

1.1. В пункте 5.2. цифры «14 и 21» заменить цифрами «21 и 28»;

1.2. В пункте 8. цифры  «14 и 28» заменить цифрами « 21 и 28».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.начальника управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации города Твери Николашина В.П.
Глава администрации города Твери

       В.М.Павлов